www.anchorlamina.de2017 154
Bestellnr. /
Catalog No. W X1 X2 Z1 Z2
Gewicht (kg) /
Weight (kg)
KDMVC50-00 50 260 40 136.2 191 19.1
KDMVC50-05 50 260.76 50 128.6 180.73 19.2
KDMVC50-10 50 263.12 55 118.1 169.8 19.4
KDMVC50-15 50 260.02 65 107.4 162.25 19.9
KDMVC50-20 50 261.41 70 96.1 155.12 20.5
KDMVC50
Tabelle Schieber
Table of Cam Structure
α

3
50 30°2
14
9
Φ1
4
Φ
9
Ausführung Passfeder /
Key	specification
www.anchorlamina.de2017 156
Bestellnr. /
Catalog No. W X1 X2 Z1 Z2
Gewicht (kg) /
Weight (kg)
KDMVC85-00 85 325 15 158.4 235 44.6
KDMVC85-05 85 324.32 30 146.6 225.4 44.8
KDMVC85-10 85 318.2 45 134.9 215.01 45.1
KDMVC85-15 85 316.58 55 122.6 204.86 45.9
KDMVC85-20 85 309.39 70 109.6 195.01 46.8
KDMVC85
Tabelle Schieber
Table of Cam Structure
235

3
50 30°2
14
9
Φ1
4
Φ
9
Ausführung Passfeder /
Key	specification
www.anchorlamina.de2017 158
Bestellnr. /
Catalog No. W X1 X2 Z1 Z2
Gewicht (kg) /
Weight (kg)
KDMVC110-00 110 360 25 177.8 250 70.4
KDMVC110-05 110 361.59 40 168.5 235.56 70.3
KDMVC110-10 110 352.76 65 153.4 226.13 71.1
KDMVC110-15 110 353.41 75 138.7 215.75 73.0
KDMVC110-20 110 438.46 90 124.7 204.47 74.9
KDMVC110
Tabelle Schieber
Table of Cam Structure
α

3
50 30°2
14
9
Φ
14
Φ
9
Ausführung Passfeder /
Key	specification
www.anchorlamina.de2017 160
Bestellnr. /
Catalog No. W X1 X2 Z1 Z2
Gewicht (kg) /
Weight (kg)
KDMVC150-00 150 355 35 189 250 99.4
KDMVC150-05 150 362.59 45 175.8 237.48 100.3
KDMVC150-10 150 358.74 65 161.7 224.96 100.7
KDMVC150-15 150 364.37 70 147.1 212.49 103.2
KDMVC150-20 150 364.4 80 132 200.13 105.9
KDMVC150
Tabelle Schieber
Table of Cam Structure
Φ20

3
50 30°2
14
9
Φ1
4
Φ
9
Ausführung Passfeder /
Key	specification
www.anchorlamina.de2017 162
Bestellnr. /
Catalog No. W X1 X2 Z1 Z2
Gewicht (kg) /
Weight (kg)
KDMVC220-00 220 355 35 177.6 247 139
KDMVC220-05 220 356.59 50 165.9 234.56 140
KDMVC220-10 220 347.76 75 152.6 223.13 141
KDMVC220-15 220 348.41 85 138.6 211.75 145
KDMVC220-20 220 346.46 97 124.3 200.47 150
KDMVC220
Tabelle Schieber
Table of Cam Structure
6

.0
3
50 30°
2
14
9
Φ
14
Φ
9
www.anchorlamina.de2017 164
Bestellnr. /
Catalog No. W X1 X2 Z1 Z2
Gewicht (kg) /
Weight (kg)
KDMVC330-00 330 335 65 195 326 251
KDMVC330-05 330 334.2 90 185.8 316.67 251
KDMVC330-10 330 337.94 105 172.7 305.68 253
KDMVC330-15 330 336.09 125 161.5 292.08 253
KDMVC330-20 330 333.52 145 145.4 282.93 262
KDMVC330
Tabelle Schieber
Table of Cam Structure
260

9
30
°
-0
.0
1
-0
.0
3
25
www.anchorlamina.de2017 166
Bestellnr. /
Catalog No. W X1 X2 Z1 Z2
Gewicht (kg) /
Weight (kg)
KDMVC400-00 400 395 50 219.9 341 345
KDMVC400-05 400 394.2 75 208.1 325.67 341
KDMVC400-10 400 392.94 95 190.9 314.68 348
KDMVC400-15 400 391.09 110 174.6 302.08 355
KDMVC400-20 400 393.52 125 164.2 282.93 366
KDMVC400
Tabelle Schieber
Table of Cam Structure
300